
 

С П И С О К 

позаміських дитячих закладів оздоровлення та відпочинку (ДЗОВ),    

які функціонують за організаційної та фінансової підтримки профспілок Харківської області  

влітку 2018 р.  

 

№

№ 

 

Назва ДЗОВ, 

власник 
Адреса ДЗОВ Телефон 

Трива-

лість  

зміни 

Початок 

1зміни 

 

Вартість 

путівки 

(в грн.) 

Керівник 

ДЗОВ, 

конт. тел. 

1 „Золотий колос”, 

Обласна організація 

профспілки 

працівників АПК 

с. Павлівка,  

Нововодолазького р-ну (05740) 45-345 

 

21день  12.06.2018 

05.07.2018 

28.07.2018 

 

5500 грн Несміян Василь 

Никифорович 

050-18-43-714 

2 „Олімпія”, 

 РК профспілок АПК 

Балаклійськ райрада 

м. Балаклея  

ур.Крейдянка 
(05749) 53-602 

(05749)52-330 РК 

21 день 09.06.2018 

04.07.2018 

28.07.2018 

4977 грн Козачок 

Вікторія Василівна 

066-024-24-55 

3 „Зміна” 

ДП „Південна 

залізниця” 

с. Катеринівка 

Лозівського р-ну  

18днів 

(3 зміни) 

 6635 грн. Натягов  

Анатолій Леонідович 

050-1735064 

4 „Сонячний” 

ДП „Південна 

залізниця” 

с. П’ятихатки 

335-19-98 

 

15 днів 

(5 зміни) 

 приблизно 

9 тис.грн. 
Баткін 

Олексій 
Рудольфович 

724-04-38 

5 „Лісова казка” 

ДП „Південна 

залізниця”  

с. Греніківнка 

Дворічанського р-ну  

18 днів 

(3 зміни) 

 6035 грн. Ковшар 

Сергій 
Миколайович 066-9905312 

6 „Факел” 

КП „Харківводоканал” 

Померки-27 
755-70-43 

315-32-85 

315-42-90 факс 

 

18 днів 

 

11.06.2018 

01.07.2018 

22.07.2018 

10.08.2018 

 

6750 

7370 

7370 

6750 

Брусникіна  

Євгенія Юріївна 

050-400-08-23 

7 „Ромашка”, 

КП „Харківводоканал” 

с. Васищеве 

вул. Ряданська, 59 749-10-95 

 

18 днів 

 

10.06.2018 

30.06.2018 

20.07.2018 

09.08.2018 

5130  

6120 

6120 

5130  

Смелая Жана 

Олександрівна 

050-3273412 

8 «Лісова галявина»  

КП Харківськ.райради 

«Комуненерго» 

с.Високий 
Харківський р-н 

вул.Громадянська,1 
746-46-26 

21 день 

 

14.06.2018 

08.07.2018 

03.08.2018 

5880 Масалітіна 

Юлія Миколаївна 

050-4004705 



 

9 „Зелена гірка” 

ПАТ „Оргтехніка” 

сел. Водяне 

Змиївський р-н 
050-941-6783 

21 день 

 

02.06.2018 

25.06.2018 

18.07.2018 

10.08.2018 

6000 Коц  

Віталій Павалович 

050-941-6783 

10 Дитячий оздоровчий 

табір  Оздоровчого 

комплексу 

ННЦ ХФТІ 

с. Дачне 

Зміївський р-н 

335-65-22 

 

18 днів 

 

02.07.2018 

23.07.2018 

 

6660 Бородай  

Сергій Олегович 

 066-1275383 

Давидова Ірина 

Олександрівна  

097-7661503 

11 «Лісова казка» 

УМВД 

с. Помірки 
335-17-50 

7059292 бух 

21 день 16.06.2018 

10.07.2018 

03.08.2018 

6500  Явтушенко  

Ірина Борисівна 

050-634-02-01 

Дитячі оздоровчі заклади санаторного типу 
 

12 Санаторій-профілакторій 

„Факел”, ГПУ 
„Шелебинкагаздобича» 

с. Червоний Донець 

Балаклійський р-н 

 
(05749) 93808 

21 день 06.06.2018  Шморгун 

Ірина Іванівна 

067-5704617 

13 Санаторій «Ялинка» 

ЗАТ ЛОЗ України 

«Укрпрофоздоровниця» 

с. Дачне 

Зміївський р-н 

вул.Курортна, 1 

(0247) 309-03 

 

 

Працює 

все літо 

02.06.2018 

 

 Кривошликов  

Валентин Федоровияч 

Іванович 

050-325-71-64 

14 Дитячий оздоровчий 

заклад санаторного 

типу «БМВ»  

Курорт «Березівські 

мінеральні води» 

Дергачівський район,  

с. Березівське 
700-33-16 

21 день 

4 зміни 

02.06.2018 

 

420грн/д Панченко  

Тетяна Річардівна 

096 – 382 77 71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Заміські дитячі оздоровчі заклади підпорядковані відділам освіти 

 

1 «Орлятко», 

 Борівська райрада 

комплекс будівель та 

споруд № 1 смт Борова 
0259-613-32 

21 день 

 

02.06.2018 

 
4441 

Лопатуха 

Валентіна Федорівна 

2 «Біле озеро», 

ВО Зміївської РДА 

сел. Задонецьке, 

вул. Курортна, 25-а 0247-791-30 
21 день 

 

10.06.2018 

06.07.2018 

01.08.2018 

4878,3 

Зозуля  

Марина 

Олександрівна 

3 «Барвінок», 

ВО  Вовчанської РДА 

с.Кирилівка  

вул. Хлібороба, 101, 

Вовчанський р-н, 
0241-903-28 

21 день 

 

12.06.2018 

08.07.2018 

31.07.2018 

3500 

Радченко 

Світлана Вікторівна 

4 «Каразінський»,  
ВО Краснокутської РДА 

Краснокутський район,  

с. Основинці, вул. 

Тельмана, 28 

 

0256-336-49 
21 день 

 

10.06.2018 

06.07.2018 
 

5670 

Колісник 

Світлана Миколаївна 

5 «Сосновий», 

 Куп’янська райрада 

с. Животівка 

Куп’янський р-н,  

вул. Оскільна 

 

0242-363-46 
21 день 

 

06.07.2018 

01.08.2018 
5460 

Рожнов 

Олександр Іванович 

050-680-2250 

6 «Бурлучок», 

ВО Шевченківської 

РДА 

вул. Шкільна, 1 

с. Нижній Бурлук, 

Шевченківський р-н 

 

0251-546-40 
21 день 

 

22.06.2018 

16.07.2018 
 

Голубенко 

Ніна 

Миколаївна 

7 «Орлятко», 

Чугуївська райрада 

Чугуївський р-н, 

Кочетоцька селищна 

рада, Комплекс 

будівель та споруд  

№ 14(02)  

0246-243-90 
21 день 

 

09.06.2018 

04.07.2018 

29.07.2018 

5187 

 

- 

8 «Лісовичок» 

Сахновщинська 

райрада 

Сахновщинський р-н  

с. Великі Бучки, 

вул. Перемоги, 23 

057-622-55-19 
21 день 

 
01.07.2018 4055,52 

Клєвцов 

Дмитро 

Сергійович 

9 «Ялинка» 

Валківська 

с.Піски, 

вул. Соснова, 10-а 

Валківський р-н 

0253-5-12-38 
21 день 

 

05.06.2018 

03.07.2018 
5300 

 

- 

 


